
Pos 

1 

2 

3 

4 

Num. 

9 

96 

116 

204 

Nome 

Calista Stefano 

Barbarossa Jonas 

Parente Lorenzo 

Marinucci Daniele 

Classe 

TAG 

TAG 

TAG 

TAG 

Giri 

13 

13 

6 

Tempo Totale 

4:49.415 

4:56.492 

2:19.153 

0.166 

Diff 

7.077 

7 Giri 

13 Giri 

Tempo Migliore 

21.810 

22.381 

22.198 

Nel Giro 

9 

3 

4 

0 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.077 

Velocità  Media 

64,682 

Miglior tempo sul giro 

21.810 

Velocità Migliore 

66,025 

Giro Migliore di 

9 - Calista Stefano 

Stampato: 09/09/2018 16:25:01 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

6 PROVA CUP RACE UMA 2018 

125 TAG 

GARA 2 

Gara (13 Giri) Iniziato a 16:19:51 

KARTODROMO DEL CAVALLETTO 0,400 Km. 

09/09/2018 15:20 


