

6 PROVA CUP RACE UMA 2018

125 TAG

GARA 2

Ordinato in base ai giri

KARTODROMO DEL CAVALLETTO 0,400 Km.

09/09/2018 15:20



Gara (13 Giri) Iniziato a 16:19:51

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Tempo Totale	Diff	empo Migliore	Nel Giro	Commento
1	9	Calista Stefano	TAG	13	4:49.415		21.810	9	
2	96	Barbarossa Jonas	TAG	13	4:56.492	7.077	22.381	3	
3	116	Parente Lorenzo	TAG	6	2:19.153	7 Giri	22.198	4	
4	204	Marinucci Daniele	TAG		0.166	13 Giri		0	

Margine della VittoriaVelocità MediaMiglior tempo sul girc Velocità MiglioreGiro Migliore di7.07764,68221.81066,0259 - Calista Stefano

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi

Stampato: 09/09/2018 16:25:01